
 

 

 

 

 

        21     лютого            25 67-од 

 

Про затвердження списку 

переможців III (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з хімії 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року                  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 

конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника 

управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі 

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії та нагородити дипломами I - III ступенів осіб, 

визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки Кіровоградської обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО 

Володимира. 

 

 

Директор департаменту             Ельза ЛЕЩЕНКО        

 
 

 

 

 

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


 

Додаток 

до наказу директора 

департаменту освіти і науки 

обласної військової 

адміністрації 

21.02.2025 № 67-од 
 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської         

олімпіади з хімії 
 

Диплом I ступеня 

 

КАЗАКОВА 

Софія 

Володимирівна 

- учениця 8 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 

КРИЧУН 

Софія Юріївна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей 

природничих наук» Кропивницької міської ради 

ЖИТНІЙ Даниїл 

Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Науковий» Кропивницької міської ради 

ХОРОЛЕНКО 

Станіслав 

Максимович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

 

Диплом IІ ступеня 
 

ДЕМЕНТЬЄВА 

Поліна Павлівна 

- учениця 8 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

НОВОСАД 
Анастасія Олегівна 

 

- учениця 8 класу комунального закладу 

«Гайворонський ліцей №1» Гайворонської міської 

ради Кіровоградської області  

ЧЕРНИШОВ Гліб 

Костянтинович 

- учень 8 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-

інтернат Кіровоградської обласної ради» 

ЧАБАН Роман 

Андрійович 

- учень 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Мрія» Кропивницької міської ради  

 

 

 

 



 

                 2  

Продовження додатка 

ПЕТРЕНКО Яна 

Олегівна 

- учениця 8 класу комунального закладу 

«Торговицький ліцей імені Є.Ф. Маланюка» 

Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району  Кіровоградської області 

ЛУЦЕНКО Ілля 

Ігорович 

- учень 8 класу Новопразького ліцею                                    

№ 2 Новопразької селищної ради 

Олександрійського району Кіровоградської 

області  

БОНДАР Оксана 

Олександрівна 

- учениця 8 класу Клинцівської філії 

Бережинського ліцею «Лідер» Первозванівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області  

ОШУСТ Максим 

Дмитрович 

- учень 8 класу комунального закладу 

«Світловодська спеціальна школа 

Кіровоградської обласної ради» 

СТАРОСАДЧА 

Тетяна Василівна 

- учениця 9 класу Червоноярської філії 

Аджамського ліцею Аджамської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

САВЧЕНКО 

Максим Васильович 

- учень 9 класу  комунального закладу 

«Заваллівський ліцей» Заваллівської селищної 

ради Голованівського району Кіровоградської 

області 

МАЛАФЕЙ  

Анастасія 

Дмитрівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Веселівський ліцей» Кетрисанівської сільської 

ради 

ШИНКОВЕНКО 

Валерія Ігорівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Новоархангельський ліцей «Лідер» 

Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району  Кіровоградської області  

МИХАЙЛИШИНА

Владислава 

Олегівна 

- учениця 9 класу Підвисоцького ліцею                             

ім. Т.Г. Шевченка Підвисоцької сільської ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

КРИВКО Владислав 

Олександрович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей 

сучасної освіти» «Інтелект» Світловодської 

міської ради» 

 

 

 

https://kr.isuo.org/schools/view/id/5359
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5359
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5359
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5359
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14010
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14010
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14010
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14010
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13831
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13831
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13831
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13831
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13786
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13786
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13786


 

                3 

Продовження додатка 

ГАНУСОВСЬКА 

Анна Дмитрівна  

- учениця 9 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

РАТУШНИЙ Роман 

Сергійович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ЧИННИК Аліна 

Олександрівна 

- учениця 10 класу Дмитрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

КОВАЛЬЧУК Анна 

Миколаївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Новоархангельський ліцей «Лідер» 

Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району  Кіровоградської області 

ЛОГВИН Лілія 

Олександрівна 

- учениця 10 класу Козацького ліцею Петрівської 

селищної ради Кіровоградської області 

МАЛЕНКО Ольга 

Сергіївна 

- учениця 11 класу Аджамського ліцею Аджамської 

сільської ради Кіровоградської області 

ЛЕВИЦЬКИЙ 

Олександр 

Вікторович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ПАНЧЕНКО 

Дар'я Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Ганнівський академічний ліцей-центр 

позашкільної освіти» Ганнівської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області 

СІНКЕВИЧ 

Вікторія Вікторівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Торговицький ліцей імені Є.Ф. Маланюка» 

Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району  Кіровоградської області  

ВАТУЛЬОВ Павло 

Русланович 

- учень 11 класу Новоукраїнського ліцею №8 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

ЛИТОВЧЕНКО 

Ангеліна 

Анатоліївна 

- учениця 11 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

 

 

 

https://kr.isuo.org/schools/view/id/13940
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13940
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13940


 

  4                                           

                                             Продовження додатка  

Диплом ІІІ ступеня 
 

ГОРДІЄНКО Артем 

Юрійович 

- учень 8 класу комунального закладу  «Ліцей 

«Центральний» Кропивницької міської ради» 

МЕЛЬНИК Кирило 

Олександрович 

- учень 8 класу комунального закладу  «Ліцей 

«Європейська освіта» Кропивницької міської ради» 

УХАНЬ Денис 

Вікторович  

- учень 8 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області 

ТКАЧЕНКО Дмитро 

Андрійович 

- учень 8 класу Новоукраїнського ліцею №8 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

ЗЮЛІН Іван 

Олексійович 

- учень 8 класу Новоукраїнського ліцею №8 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

КИРИЧЕНКО 

Катерина 

Володимирівна 

- учениця 8 класу комунального закладу 

«Олександрівський ліцей №2» Олександрівської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

ПАУТОВ Денис 

Олексійович 

- учень 8 класу Миколаївського ліцею Соколівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області  

УХІН Андрій 

Артемович 

- учень 8 класу Богданівської філії Богданівського 

ліцею ім. І.Г. Ткаченка Суботцівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

МІЧКУР Дарина 

Максимівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ШМЕГАНОВСЬКИЙ 

Дмитро Дмитрович  

- учень 9 класу Голованівського ліцею                             

ім. Т.Г. Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області 

КЛАДНІЦЬКИЙ 

Нікіта 

Олександрович 

- учень 9 класу Дмитрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області  

 

 

 

 

https://kr.isuo.org/schools/view/id/13956
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13956
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13956
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13956
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13940
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13940
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13940


СНІЖКОВ Микола 

Павлович 

- учень 9 класу комунального закладу 

«Піщанобрідський академічний ліцей» 

Піщанобрідської сільської ради Кіровоградської 

області 

ТИХИЙ Денис 

Олегович 

- учень 9 класу Рівнянського ліцею №5    

Рівнянської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області 

САФОНОВА Мар’яна 

Юріївна  

- учениця 9 класу Устинівського ліцею 

Устинівської селищної ради 

ТЕРЕЩЕНКО 

Евеліна Валеріївна 

- учениця 10 класу Великосеверинівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради 

Кіровоградської області  

КІРІЄНКО Ліка 

Анатоліївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Ганнівський академічний ліцей-центр 

позашкільної освіти» Ганнівської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області 

 

 

 

 

 

5 

                                             Продовження додатка 

 

ОНІЩЕНКО Орест 

Богданович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Європейська освіта» Кропивницької міської 

ради» 

КРИВОШЕЯ Назар 

Аркадійович 

- учень 9 класу комунального закладу  «Ліцей 

«Центральний» Кропивницької міської ради»  

АШЕМЛАЛЬ Ільяс 

Ануарович 

- учень 9 класу Ліцею №17 Олександрійської міської 

ради Кіровоградської області  

ДАНІЛОВА Софія 

Валентинівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області 

СТАШКО Каріна 

Вадимівна 

- учениця 9 класу Новоукраїнського ліцею №4 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

БАХМУТОВА Анна 

Євгенівна 

- учениця 9 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради  Олександрійського району  

Кіровоградської області 

https://kr.isuo.org/schools/view/id/13887
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13887
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13887
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13887
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13956
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13956
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14209
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14209


 

  6 

                                          Продовження додатка 

ШМІДТ Олександр 

Олегович 

- учень 10 класу Глодоського ліцею Глодоської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області  

КІСЕЛЬОВА Анна 

Володимирівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей- інтернат 

Кіровоградської обласної ради»  

БЕРЕЗНЮК Дарія 

Артемівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області  

БОРИСОВ Артем 

Віталійович 

- учень 10 класу Новоукраїнського ліцею №8 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

КУРУСОВА Діана 

Ігорівна 

- учениця 10 класу Ліцею №17 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області 

ЧИКУНОВА Яна 

Володимирівна 

- учениця 10 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

ВИСОЦЬКИЙ Захар 

Олександрович 

- учень 10 класу Добронадіївського ліцею 

Попельнастівської сільської ради 

Олександрійського району Кіровоградської області  

ГЕЦЬКО Вікторія 

Олександрівна 

- учениця 10 класу Устинівського ліцею 

Устинівської селищної ради 

ГАРМАСАР 

Олександра 

Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Гурівський ліцей Гурівської сільської ради»  

ТЮПА Анастасія 

Віталіївна 

- учениця 11 комунального закладу «Ліцей 

«Муніципальний колегіум» Кропивницької міської 

ради 

ВОЛЯНИЦЬКА 

Дарія Богданівна 

- учениця 11 класу  Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 

ШМІДОВА Тетяна 

Сергіївна 

- учениця 11 класу Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

 

 

 

https://kr.isuo.org/schools/view/id/14141
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14141
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14141
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14209
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14209
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13997
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13997
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13997
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5376
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5376
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5376
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13907
https://kr.isuo.org/schools/view/id/13907
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14205
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14205
https://kr.isuo.org/schools/view/id/14205


 

  7 

                                                Продовження додатка 

БРАЙКО Лідія 

Миколаївна 

- учениця 11 класу Червонокам'янського ліцею 

Попельнастівської сільської ради 

Олександрійського району Кіровоградської області  

БОДНЯ Дмитро 

Миколайович 

- учень 11 класу ліцею «Інтелект» Знам'янської 

міської ради Кіровоградської області 

  

 

https://kr.isuo.org/schools/view/id/5365
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5365
https://kr.isuo.org/schools/view/id/5365

